PAGE

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2016 № 589

О внесении изменений в постановление администрации города от 15.05.2014 № 291 «Об утверждении административного регламента предо-ставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем по вопросам, затрагивающим права и законные интересы заявителя»

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю :

1.     Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных  выписок, архивных копий и информационных писем по вопросам, затрагивающим права и законные интересы заявителя, утвержденный постановлением администрации города от 15.05.2014 № 291 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных  выписок, архивных копий и информационных писем по вопросам, затрагивающим права и законные интересы заявителя» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 08.08.2014 № 511, от 01.12.2014 № 773, от 17.04.2015 № 211) следующие изменения:
1) в пунктах 4, 11 слова «правового управления» заменить словами «управления безопасности»;
2) в пункте 2 приложения № 1 слова «правового управления» заменить словами «управления безопасности».

3) в адресате образца заявления о предоставлении муниципальной услуги для получения сведений об объектах имущества приложения № 3 слова «правового управления» заменить словами «управления безопасности».
4) в адресате образца заявления о предоставлении муниципальной услуги для получения сведений социального характера приложения № 3 слова «правового управления» заменить словами «управления безопасности».
5) в адресате образца заявления о предоставлении муниципальной услуги для получения сведений о трудовом стаже или размере заработной платы приложения № 3 слова «правового управления» заменить словами «управления безопасности».
2.    Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления безопасности Зверева М.Н.

Глава города

                                                              И.М. Сергеев